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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

i smiciicd] PSE SOUBASSEMENT HD 30KG 60MM

Ref : 74133

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

DIMENSION EN
TEXTE

LARGEUR (MM)
HAUTEUR (MM)
PROFONDEUR (MM)
EPAISSEUR
RESISTANCE
THERMIQUE
(M2.K/W)
CONDITIONNEMENT
MATIERE

, TEINTE
REF. FABRICANT
MARQUE

1/

Produit qualifié pour l'isolation en partie enterrée. Polystyréne
expanseé de forte densité, produit imputrescible.
1200 x 600 mm

1200 MM
2470 MM
1200 MM
60 mm
1,65

5,76 m?

PSE Polystyréne expansé
Blanc

IPSB60

PAREXLANKO



